
                                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  2ο  έτους  2016

=========================

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 2η)

Στις Σέρρες, σήµερα  25  Ιανουαρίου, ηµέρα  ∆ευτέρα και ώρα 12:00 συνήλθε σε τακτική
συνεδρίαση  η  Οικονοµική  Επιτροπή,  σύµφωνα  µε  τις  διατάξεις  των   άρθρων  72 και  75 του  Ν.

3852/2010  (ΦΕΚ  87  ΤΑ)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωµένης
∆ιοίκησης  -  Πρόγραµµα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου,  µε
χρονολογία:  2 / 20-01-2016.

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι:

      1.  Γαλάνης  Στέργιος,   Αντιδήµαρχος   και   Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,   2.  ∆ούκας
Γεώργιος,  3.  Καλώτα  Παναγιώτα,  4.  Τερζής  Βασίλειος,   5.   Χαρίτος  Χρήστος,   6.  Χράπας
Παντελής,   7.  Χρυσανθίδης  Βασίλειος 
    

ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Ιλανίδου-Βίλλιου ∆έσποινα, Αντιπρόεδρος,  2. Τσαλίκογλου  ∆ηµήτριος, Μέλος

         

Μετά  την  διαπίστωση  απαρτίας,  ο  κ.  Αντιδήµαρχος  ως  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της ηµερήσιας
διάταξης.
   

      

      

Α Π Ο Φ Α Σ Η  32 / 2016

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση  τροποποίησης  της  υπ΄  αριθµ.  703/2015  απόφασης  της  Οικονοµικής
Επιτροπής  ως  προς  α. σκέλος,  ήτοι:  “Συγκρότηση  επιτροπής  διενέργειας
διαγωνισµών και αξιολόγησης προσφορών παροχής υπηρεσιών του ∆ήµου Σερρών,
έτους 2016”.

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 30ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήµαρχος  ως
Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  έθεσε  υπόψη  των  µελών  της  την  υπ’ αριθµ.  2260/18-01-2016

Εισήγηση του Τµήµατος ∆ιοικητικών ∆ιαδικασιών του ∆ήµου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε, 
- 1 -

ΑΔΑ: 60ΛΜΩ10-ΡΓ7



Α)
Έχοντας υπόψη :

1. Το άρθρο  72 παρ. 1 περ.   Ε του Ν. 3852/10 περί αρµοδιοτήτων Οικονοµικής Επιτροπής
2. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 4024/2011.

3. Τις διατάξεις της υπ΄ αριθµ. ∆ΙΣΚΠΟ / Φ.18 / οικ. 21508/4.11.2011 απόφασης του Υπουργού
∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης (ΦΕΚ 2540

4. Την  υπ΄  αριθµ.  ∆ΙΣΚΠΟ  /Φ.  18/οικ.  21526/4.11.2011 Εγκύκλιο  του  Υπουργείου  ∆ιοικητικής
Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης. 

5. Την υπ΄ αριθµ. 3373/390/1975 ΦΕΚ 349 Β απόφαση του Υπουργείου Προεδρίας Κυβερνήσεως
<περί καθορισµού διαδικασίας συντήρησης και επισκευής και προµήθειας των ανταλλακτικών
των οχηµάτων του ∆ηµοσίου>

6.  Την  αριθµ.  718/2015  απόφαση  Οικονοµικής  Επιτροπής  του  ∆ήµου  Σερρών  µε  θέµα:

<Συγκρότηση  Επιτροπής  ∆ιενέργειας  ∆ιαγωνισµών  και  αξιολόγησης  προσφορών  παροχής
υπηρεσιών της ∆.Τ.Υ. για το έτος 2016>.

Κύριε Πρόεδρε, 
Βάσει  των  ανωτέρω  αναρτήθηκε  στον  πίνακα  ανακοινώσεων  του  ∆ήµου  Σερρών  η  υπ΄

αριθµ. 1250/12-1-2016 ανακοίνωση για τη διενέργεια κλήρωσης την οποία και σας υποβάλλουµε
µαζί  µε  το  νέο  πρακτικό  της  κληρώσεως  σε  αντικατάσταση  της  υπ΄  αριθµ.  57404/20-11-2015

ανακοίνωσης.  Η  εν  λόγω  αντικατάσταση  είναι  επιβεβληµένη  για  το  λόγο  ότι  η  ∆/νση  Τεχνικών
Υπηρεσιών  µε  την  υπ΄  αριθµ.  718/2015 απόφαση  της  Οικονοµικής  Επιτροπής  συγκρότησε  την
Επιτροπή  ∆ιενέργειας  και  Αξιολόγησης  προσφορών  παροχής  υπηρεσιών  για  το  2016  οπότε  οι
υπάλληλοι της ∆.Τ.Υ. που συµµετείχαν στην 703/2015 θα πρέπει να αντικατασταθούν .

Κατά την ηµεροµηνία και ώρα που όριζε η σχετική ανακοίνωση διενεργήθηκε  η κλήρωση
από  την  αρµόδια  επιτροπή  που  ορίστηκε  µε  απόφαση  ∆ηµάρχου  και  συντάχθηκε  το  σχετικό
πρακτικό κλήρωσης το οποίο και θέτουµε υπόψη σας.

Μετά τα παραπάνω παρακαλούµε για τη λήψη σχετικής απόφασης.
Α. Για την έγκριση του υποβαλλόµενου πρακτικού κλήρωσης.
Β. Για τη συγκρότηση της κάτωθι επιτροπής:
1. ∆ιενέργειας και αξιολόγησης προσφορών παροχής υπηρεσιών 2016  εκτός της ∆.Τ.Υ. 

B)
ΠΡΑΚΤΙΚΌ ΚΛΉΡΩΣΗΣ

Σήµερα στις  12 Ιανουαρίου 2016 στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα του ∆ήµου Σερρών και στο γραφείο
του  τµήµατος  Μηχανοργάνωσης  διενεργήθηκε   δηµόσια  κλήρωση   για  την  ανάδειξη  µελών  της
κάτωθι επιτροπής για το έτος 2016 του ∆ήµου Σερρών:
Α) Συγκρότηση   Τριµελούς  Επιτροπής ∆ιενέργειας  ∆ιαγωνισµών   και  αξιολόγησης  προσφορών
παροχής υπηρεσιών

η κλήρωση  πραγµατοποιήθηκε µε την  χρήση Η/Υ από την  επιτροπή  η οποία  αποτελούνταν από
τους προϊσταµένους 

1. του Τµήµατος Προσωπικού κ.Αλεξούδη Εµµανουήλ

2. του Τµήµατος ∆ιοικητικών ∆ιαδικασιών κα Γαϊταντζή Θεοδοσία

3. του Τµήµατος Μηχ/σης κ. Τσακιρίδη Γεώργιο  

που  ορίσθηκαν  µε  την  αριθµ.  57297/1144/19-11-2015  απόφαση  του  ∆ηµάρχου  Σερρών

σύµφωνα  µε  τα  ορισθέντα  στην  υπ’  αριθµ.  Πρωτ.  57936/23-11-2015  ανακοίνωση

τοιχοκολληθείσα (12/1/2016),  και την  κατάσταση  υπαλλήλων  οι οποίοι πληρούν τις  νόµιµες

προϋποθέσεις  για  τη  συµµετοχή  τους  στην   επιτροπή  και  συντάχθηκε   από  τη  ∆/νση

∆ιοικητικών Υπηρεσιών:

-2-

ΑΔΑ: 60ΛΜΩ10-ΡΓ7



Κλήρωση

Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµών  και αξιολόγησης  προσφορών παροχής υπηρεσιών

Κατάσταση Υπαλλήλων

ΒΕΡΓΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ (ΧΡΗΣΤΟΣ)

ΓΑΒΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ (ΙΩΑΝΝΗΣ)

ΡΟΥΜΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ (ΙΩΑΝΝΗΣ)

ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΙΩΑΝΝΗΣ)

ΠΑΠΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ)

ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ (ΑΓΓΕΛΟΣ)

ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ (∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ)

ΒΡΑΤΣΙΟΥ ΤΡΙΑ∆Α (ΝΙΚΟΛΑΟΣ)

ΚΟΥΤΕΚΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ)

ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΞΕΝΟΦΩΝ)

ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ (ΙΩΑΝΝΗΣ)

∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ (ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ)

ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΠΕΤΡΟΣ)

ΑΝΑΓΝΩΣΤΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΝΙΚΟΛΑΟΣ)

ΑΝΑΓΝΩΣΤΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ (∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ)

ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΑΣΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΑΣΛΑΝΙ∆ΗΣ Ε∆ΟΥΑΡ∆ΟΣ (ΙΩΑΝΝΗΣ)

ΒΑΓΙΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΣΤΕΡΓΙΟΣ)

ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΝΙΚΟΛΑΟΣ)

ΓΚΑΤΖIΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ)

ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ (ΗΛΙΑΣ)

ΓΡΟΥΝΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ (ΣΩΤΗΡΙΟΣ)

∆ΑΝΙΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ)

∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ (ΝΑΘΑΝΑΗΛ)

ΖΑΠΚΙΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (ΙΩΑΝΝΗΣ)

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ (∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ)

ΚΑΡΑΚΑΙΣΗΣ ΠΟΛΥ∆ΩΡΑΣ (ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ)

ΚΑΡΑΜΑΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ (ΣΥΜΕΩΝ)

ΚΙΟΣΣΕΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ (ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ)

ΚΙΤΣΙΚΟΥ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (ΚΩΝ/ΝΟΣ)

ΚΟΥΤΣΟΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ (ΣΤΑΥΡΟΣ)

ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΛΕΟΝΤΑΡΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ)

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ (ΧΡΗΣΤΟΣ)

ΜΑΤΣΑΡΟΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ (ΒΑΛΣΑΜΗΣ)

ΜΟΥΡΟΥΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ)

ΜΠΑ∆ΕΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ)

ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ)

ΜΠΙΛΝΤΙΡΟΓΛΟΥ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ (ΣΤΕΦΑΝΟΣ)

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΚΩΝ/ΝΟΣ)

ΠΑΝΑΓΟΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ (ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ)

ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΖΗΣΗΣ)

ΑΔΑ: 60ΛΜΩ10-ΡΓ7



ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΠΑΡΟΥΣΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΑΧΙΛΛΕΑΣ)

ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΣΤΕΡΓΙΟΥ)

ΠΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ)

ΠΑΤΣΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ (∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ)

ΠΕΝΟΛΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΣΑΡΑΝΤΗΣ)

ΠΟΠΟΒΙΤΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ (ΝΙΚΟΛΑΟΣ)

ΣΑΜΑΡΤΖΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ (ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ)

ΣΙΛΙΑΧΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ)

ΣΚΟΠΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΙΩΑΝΝΗΣ)

ΣΤΑΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ (ΑΝΤΩΝΙΟΣ)

ΤΕΚΤΑΜΕΛΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ (ΙΩΑΝΝΗΣ)

ΤΕΡΖΗΣ ΣΑΒΒΑΣ (ΧΡΗΣΤΟΣ)

ΤΖΟΤΖΟΣ ΠΑΡΙΣΗΣ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΤΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ)

ΤΣΑΓΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ)

ΤΣΕΠΛΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΚΩΝ/ΝΟΣ)

ΦΩΤΙΑ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ (ΕΥΘΥΜΙΟΣ)

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΦΙΛΙΠΠΟΣ)

ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ)

ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ (ΝΙΚΟΛΑΟΣ)

ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ (ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ)

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ (ΠΕΡΙΚΛΗΣ)

ΑΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ (ΦΡΑΓΚΙΑ)

ΒΛΑΣΑΚΟΥ∆Η ΜΕΝΕΞΕ (ΜΙΧΑΗΛ)

ΓΚΟΥΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ (ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ)

ΓΟΥΓΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ (ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ)

∆ΑΡ∆ΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ)

∆ΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (ΠΕΤΡΟΣ)

ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΘΕΟ∆ΟΥΛΑ (ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ)

ΚΑΚΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΖΑΧΑΡΙΑΣ)

ΚΑΡΑΚΑΙΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ)

ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ)

ΚΑΤΖΙΛΙΕΡΗ ΜΑΡΙΑ (ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ)

ΚΟΥΡΤΙ∆ΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ (ΑΝΤΥΠΑΣ)

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ)

ΛΕΠΗΝΙΩΤΗ ΖΩΗ (ΙΩΑΝΝΗΣ)

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ)

ΤΡΑΚΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ (ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ)

ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΑΝΝΑ (ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ)

ΤΣΙΦΟΥΤΗ ΕΛΕΝΗ (ΗΛΙΑΣ)

ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΟΥ ΒΑΙΑ (ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ)

ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ (ΙΩΑΝΝΗΣ)

ΛΕΜΟΝΗΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ (ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ)

ΜΗΤΣΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ (ΝΙΚΟΛΑΟΣ)

ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ (ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ)

ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ (ΠΑΡΑΣΧΟΣ)

ΑΔΑ: 60ΛΜΩ10-ΡΓ7



ΤΣΕΣΜΕΤΖΗΣ ΜΑΡΙΟΣ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΜΥΛΩΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ (ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ)

∆ΕΛΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΣΩΤΗΡΙΟΣ)

ΜΑΛΑΜΑΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ)

∆ΕΜΕΡΤΖΗ ΣΟΦΙΑ (ΠΑΝΤΕΛΗΣ)

∆ΗΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (ΙΩΑΝΝΗΣ)

ΚΑΡΑΜΑΝΑΒΗ ΜΕΤΑΞΙΑ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ)

ΜΠΙΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (ΧΡΥΣΑΦΗΣ)

ΣΥΡΟΓΛΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ (ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ)

∆ΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΑΣΤΕΡΙΟΣ)

ΠΑΣΤΟΥΡΜΑΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ (ΗΛΙΑΣ)

ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ (ΠΑΥΛΟΣ)

ΚΑΛΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ (ΚΩΝ/ΝΟΣ)

ΠΟΡΝΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (ΝΙΚΟΛΑΟΣ)

ΙΛΑΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΤΖΕΛΕΠΗ ΜΑΡΙΑ (ΝΙΚΟΛΑΟΣ)

ΤΕΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΧΡΗΣΤΟΣ)

ΣΙΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

Τα ονόµατα των κληρωθέντων µελών αναγράφηκαν σε Πίνακα κατά σειρά κλήρωσης:

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑ∆ΟΣ ή ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

2 ΑΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

3 ΚΑΛΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑ∆ΟΣ ή ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΑΠΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ17 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ

2 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

3 ΤΣΕΣΜΕΤΖΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ∆Ε ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

».

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 72

του Ν. 3852/2010, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α)  Εγκρίνει την τροποποίηση της υπ΄ αριθµ. 703/2015 απόφασης της Οικονοµικής Επιτροπής ως
προς  το α  σκέλος,  ήτοι  “Συγκρότηση  Επιτροπής  διενέργειας  διαγωνισµών  και  αξιολόγησης
προσφορών  παροχής  υπηρεσιών  του  ∆ήµου  Σερρών,  έτους  2016”.  Η  εν  λόγω  τροποποίηση
κρίνεται επιβεβληµένη για το λόγο ότι η ∆/νση Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου Σερρών µε την
υπ΄  αριθµ.  718/2015  απόφαση  της  Οικονοµικής  Επιτροπής  συγκρότησε  την  Επιτροπή
διενέργειας  και  αξιολόγησης  προσφορών  παροχής  υπηρεσιών  για  το  έτος  2016,  οπότε  οι
υπάλληλοι της ∆.Τ.Υ. που συµµετείχαν στην 703/2015 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής, 

-5-

ΑΔΑ: 60ΛΜΩ10-ΡΓ7



     πρέπει να αντικατασταθούν .

Β) Εγκρίνει  το  από  12  Ιανουαρίου  2016  υποβαλλόµενο  πρακτικό  της  κλήρωσης  για  την
συγκρότηση  επιτροπής  διενέργειας  διαγωνισµών  και  αξιολόγησης  προσφορών  παροχής
υπηρεσιών του ∆ήµου Σερρών, έτους 2016.

Γ) Συγκροτεί  την  επιτροπή  διενέργειας  διαγωνισµών  και  αξιολόγησης  προσφορών  παροχής
υπηρεσιών του ∆ήµου Σερρών, έτους 2016, ως εξής:

     Κληρώθηκαν τα κάτωθι µέλη υπάλληλοι του ∆ήµου Σερρών για την εν λόγω  Επιτροπή:

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/

Α

Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑ∆ΟΣ ή ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

2 ΑΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

3 ΚΑΛΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/

Α

Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑ∆ΟΣ ή ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΑΠΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ17 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ

2 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

3 ΤΣΕΣΜΕΤΖΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ∆Ε ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

              ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                             

       ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ-

       ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –

                  ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ. 

                    & ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ
                                                                                                   

                                                                                            ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                                   1)  ∆ούκας Γεώργιος 

                                                                                   2)  Καλώτα Παναγιώτα

                                                                                   3)  Τερζής Βασίλειος

                                                                                   4)  Χαρίτος Χρήστος

                                        5)  Χράπας Παντελής

                                                 6)  Χρυσανθίδης Βασίλειος
                  

ΑΔΑ: 60ΛΜΩ10-ΡΓ7



                                                                                    

Σέρρες   27 - 1 - 2016

Πιστό Αντίγραφο

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ

Μ. Ε. ∆.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: 60ΛΜΩ10-ΡΓ7


		2016-01-27T11:12:47+0200
	Athens




